
1  

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o poskytování služeb č. S923/2023 uzavřené dne 11. 4. 2023 

 
Smluvní strany: 
 
Software602 a. s. 
IČO:   630 78 236 
DIČ:   CZ63078236 
sídlem: Praha 4, Hornokrčská 15, PSČ: 140 21 
zastoupená:  ředitel divize eGovernment (na základě plné moci) 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3044 
(dále jen „Poskytovatel“)  
 
A 
 
KITT6, příspěvková organizace 
IČO:   19712031 
DIČ:   CZ19712031 
sídlem: Čs. armády 601/23, Praha, PSČ: 16000 
Zastoupená: Vladimír Šuvarina, ředitel KITT6, příspěvková organizace 
(dále jen „Objednatel“)   

 

I. Předmět dodatku 

1. Tento dodatek rozšiřuje rozsah služeb poskytovaných dle Smlouvy o poskytování služeb (dále jen 
"Smlouva") o novou agendu SignPoint. 

2. Agenda SignPoint je součástí webové aplikace Sofa. Umožňuje bezpečné podepisování dokumentů z 
webu na zařízeních s operačními systémy Android, iOS, Windows a Mac bez nutnosti instalace aplikací 
nebo doplňků prohlížeče Obsahuje funkcionalitu řízení podpisového toku. 

II. Cena a platební podmínky 

1. Cena za poskytování rozšířené služby agendy SignPoint je stanovena na 7 000 Kč bez DPH měsíčně, která 
bude připočítána k měsíční paušální částce dle čl. III odst. 3.1 Smlouvy. 

2. Platby budou realizovány na základě daňového dokladu - faktury vystavené Poskytovatelem a splatné do 
30 dnů od jejího doručení Objednateli. 

III. Ostatní ujednání 

1. V Příloze č. 1 v části 1. Definice služeb doplňuje za první odstavec text: 

V rámci zajištění služeb je Objednateli implementována agenda SignPoint umožňující bezpečné vzdálené 
podepisování dokumentů přes webovské rozhraní na zařízeních s operačními systémy Android, iOS, 
Windows a Mac bez nutnosti instalace aplikací nebo doplňků prohlížeče. Tato agenda obsahuje 
funkcionalitu řízení podpisového toku. 

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 1. 11. 2024. 

 

 

 

 

 

 

-



2  

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom. 
2. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, rozumějí jeho obsahu a souhlasí s ním, což stvrzují 

svými podpisy. 

 

Za Poskytovatele      Za Objednatele 
V Praze, dne 24.10.2024     V Praze, dne 24.10.2024 
 
 
____________________________    ____________________________ 
Software602 a.s.      KITT6, příspěvková organizace 

Jméno:         Jméno:  Vladimír Šuvarina 

Funkce: ředitel divize eGovernment    Funkce: ředitel 
(na základě plné moci) 

 

 

 

-



PLNÁ MOC 

Obchodní spo lečnost Software602 a. s., IČ: 630 78 236, se sídlem: Praha 4, Hornokrčská 15, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu B, vložce 3044 (dále jen „zmocnitel" nebo 
.Společnost"), jednající jediným členem představenstva panem Ing. Richardem Kauckým 

tímto zmocňuje 

jako ředitele divize eGovernment Společnosti 

ke všem právním jednáním, k nimž dochází v rámci podnikatelské činnosti Společnosti v souvislosti 

s partnerským prodejem a prodejem koncovým zákazníkům produktů a služeb Společnosti. 

Zmocněnec je oprávněn zastupovat zmocnitele v souvislosti s partnerským prodejem a prodejem koncovým 
zákazníkům při podávání nabídek a uzavírání, změnou a rušením obchodních smluv. 

Podpisem této plné moci zároveň zmocněnec potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s aktuálním zněním 
vn itřních organ izačních předpisů Spo lečnosti . 

Zmocněnec není oprávněn ustanovit si za sebe dalšího zmocněnce. 

V Praze, dig itá lně podepsáno 

Software602 a.s. 

Ing. Richard Kaucký 

jediný člen představenstva 

Výše uvedené zmocnění v plném rozsahu přijímám. 

V Praze, dig itá lně podepsáno -řed ite l divize eGovernment 

Soflware602 a. s. 
Hornokrčská 15 
140 00 Praha 4 

IČ: 63078236 
DIČ: CZ63078236 

www.602.cz 
e-mait info@602.cz 
O datové schránky: 7dcsfzg 

Telefon: +420 222 011 602 
Helpdesk: +420 222 011 254 

Jednoduše. 
Digitálně. 

602 




